

**Falch Holding ApS**  
**Capellavej 38, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 25 76 44 47**

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2018.

---

Tommy Falch  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Falch Holding ApS Capellavej 38 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 25 76 44 47
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Tommy Falch
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	T. Falch Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 16.549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.148</b>	<b>-75.425</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	16.302.025
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	166.000
Andre finansielle indtægter	852.897	269.116
1 Øvrige finansielle omkostninger	-594.186	-34.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>212.563</b>	<b>16.627.340</b>
2 Skat af årets resultat	-48.831	-78.810
<b>Årets resultat</b>	<b>163.732</b>	<b>16.548.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-11.269.391
Udbytte for regnskabsåret	0	40.500.000
Overføres til overført resultat	163.732	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.682.079
<b>Disponeret i alt</b>	<b>163.732</b>	<b>16.548.530</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.469.905
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>14.005</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>9.483.910</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>29.343.929</u>	<u>30.131.315</u>
Værdipapirer i alt		<u>29.343.929</u>	<u>30.131.315</u>
Likvide beholdninger		<u>882.053</u>	<u>1.236.517</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>30.225.982</u></b>	<b><u>40.851.742</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>30.225.982</u></b>	<b><u>40.851.742</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	278.702	114.970
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>40.500.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>403.702</u></b>	<b><u>40.739.970</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	29.743.449	0
	Selskabsskat	48.831	78.810
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.962</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.822.280</u>	<u>111.772</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.822.280</u></b>	<b><u>111.772</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.225.982</u></b>	<b><u>40.851.742</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	497.000	0
Andre finansielle omkostninger	97.186	34.376
	<b><u>594.186</u></b>	<b><u>34.376</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	48.831	78.810
	<b><u>48.831</u></b>	<b><u>78.810</u></b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	0	11.269.391
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-11.269.391
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	114.970	12.797.049
Årets overførte overskud eller underskud	163.732	-12.682.079
	<b><u>278.702</u></b>	<b><u>114.970</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	40.500.000	103.400
Udloddet udbytte	-40.500.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	0	40.500.000
	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.500.000</u></b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for andel af garanti er af likvide beholdninger, t.kr. 882, deponeret t.kr. 549.

Til sikkerhed for andel af garanti er af andre værdipapirer og kapitalandele, t.kr. 29.344, deponeret t.kr. 10.394.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har, i forbindelse med afståelse af unoterede aktier, via pengeinstitut stillet garanti på t.kr. 6.585.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Falch Holding ApS, CVR-nr. 38455060 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.